
K prodeji, Rodinný dům, 231 m2
Číslo inzerátu (ID): 4243418 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

4 900 000 Kč

Lokalita:
Děčín

Na prodej nabízíme unikátní investiční příležitost v podobě
kamenného domu v srdci Horní Chřibské o užitné ploše 231 m2. V
současnosti se zde nacházejí 4 bytové jednotky před rekonstrukcí,
které skýtají výjimečný potenciál pro vybudování pensionu nebo
pronájem prostřednictvím platformy jako Airbnb či Booking.com. K
tomu se nabízí 150m2 půdy s možností výstavby dalších bytových
jednotek. Tato nemovitost stojí na samostatném pozemku o
velikosti 885 m2. Investoři ocení výjimečnou příležitost pro
rekonstrukci a realizaci vlastního projektu v oblíbené turistické
destinaci. Nechte se inspirovat možností vytvoření výnosného
podnikání v této oblasti s rozvíjejícím se cestovním ruchem. Pro
více informací kontaktujte našeho zkušeného realitního makléře.

ID inzerátu ESO: 4243418
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 03.05.2024
ID zakázky v RK: 900869385
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Kámen
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 231 m2
Plocha pozemku: 885 m2
Kód zakázky: 869385

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip Vicány
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


